

# SMLOUVA O DÍLO č. 01D2025 – DODATEK č. 1

(dále též „DODATEK“)

*Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této SoD vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními SoD zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále též „OZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími.*

## Smluvní strany

**Objednatel: Město Přimda**

Se sídlem: náměstí Jindřicha Kolowrata 112, 348 06 Přimda

IČ: 00260118

*za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:*

Ing. Jan Junek, starosta města, tel. +420 371519172, e-mail: [starosta@mestoprimda.cz](mailto:starosta@mestoprimda.cz)

*za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických:*

technický dozor stavebníka, jako pověřený zástupce objednatele, bude určen zápisem do stavebního deníku pro výkon funkce TDS

*(dále jen objednatel)*

a

**Zhotovitel: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.**

Se sídlem: Mostní 5552, 760 01 Zlín

IČ: 25560191

DIČ: CZ25560191

Spisová značka: C, 32897 vedená u Krajského soudu v Brně

Zhotovitel je plátcem DPH.

*za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:*

Marek Binar, jednatel společnosti, tel. +420 603 410 373, e-mail: [info@spzlin.cz](mailto:info@spzlin.cz)

*stavbyvedoucí:*

Petr Veselý, tel. +420 774 764 784, [petr@spzlin.cz](mailto:petr@spzlin.cz)

Ing. Tomáš Melichárek: +420 775 733 900, [tomas.m@spzlin.cz](mailto:tomas.m@spzlin.cz),

bankovní spojení: KB, a.s. pobočka Zlín

číslo účtu: 35-1597080297/0100

*(dále jen zhotovitel)*

**Tento dodatek řeší úpravu termínu a ceny díla následujícím způsobem:**

## Oddíl I.

### Předmět SoD a doba plnění, cena díla

#### I. Předmět SoD

1. Předmětem plnění podle této SoD je zhotovení stavebního díla *(dále též DÍLO)*

## Sportoviště při ZŠ Přimda - SO 02, SO 03, SO 04 a SO 05,

a to na základě výsledků veřejné zakázky.

Předmětem plnění této SoD je rekonstrukce stávajícího školního hřiště při ZŠ Přimda. Předmětem stavby je realizace: SO 02 hřiště na beach volejbal, So 03 zpevněné plochy, SO 04 workout a SO 05 sklad.

Předmět veřejné zakázky přesně specifikují tato SoD a PD, kterou zpracovala společnost Sportovní projekty s.r.o., IČ 27060659.

**Se nově upravuje o:**

Předmět veřejné zakázky také upravuje Změnový list č.1, zahrnující více a méně práce. Tento změnový list je nedílnou součástí tohoto dodatku.

## **II. Termín a místo plnění**

**1. Termíny plnění:**

|                                |                                                                                                                 |
|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Předání a převzetí staveniště: | <i>proběhne dne 25.06.2025</i>                                                                                  |
| Zahájení stavebních prací:     | <i>od 25.06.2025</i>                                                                                            |
| Dokončení stavebních prací:    | <i>nejpozději do 31.08.2025</i>                                                                                 |
| Předání a převzetí díla:       | <i>nejpozději do 15 (patnácti) kalendářních dní po dokončení stavebních prací, včetně předání všech dokladů</i> |

**Se nově mění v bodě:**

Dokončení stavebních prací: nejpozději do 31.10.2025

## **III. Cena za Dílo**

1. Cena za kompletní, řádné a včasné provedení DÍLA je nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace a obsahuje veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady související s realizací se sjednává ve výši:

|                    | <b>Kč bez DPH</b> | <b>DPH</b>   | <b>Kč včetně DPH</b> |
|--------------------|-------------------|--------------|----------------------|
| <b>Cena celkem</b> | 3 795 859,12,-    | 797 130,42,- | 4 592 989,54,-       |

Cena za DÍLO vychází z ceny uvedené zhotovitelem v položkovém rozpočtu a obsahuje všechny náklady související se zhotovením DÍLA, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady souvisejícími s plněním podmínek zadávací dokumentace. Položkový rozpočet je přílohou SoD.

**Se nově mění za:**

|                    | <b>Kč bez DPH</b> | <b>DPH</b> | <b>Kč včetně DPH</b> |
|--------------------|-------------------|------------|----------------------|
| <b>Cena celkem</b> | 3 789 200,58      | 795 732,12 | 4 584 932,70         |

Cena za DÍLO vychází z ceny uvedené zhotovitelem v položkovém rozpočtu a Změnovém listu č.1 a obsahuje všechny náklady související se zhotovením DÍLA, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady souvisejícími s

plněním podmínek zadávací dokumentace. Položkový rozpočet a Změnový list č.1 je přílohou SoD a jejího Dodatku.

**Ostatní ujednání SoD zůstávají v platnosti.**

V Přimdě dne

**Ing. Jan  
Junek**

Digitálně podepsal  
Ing. Jan Junek  
Datum: 2025.10.01  
14:12:53 +02'00'

.....  
Ing. Jan Junek  
starosta města  
(objednatel)

Ve Zlíně dne

**Marek  
Bainar**

Digitálně podepsal  
Marek Bainar  
Datum: 2025.10.02  
10:32:42 +02'00'

.....  
Marek Bainar, jednatel společnosti

(zhotovitel)

## Přímka sportoviště ZŠ - Změnový list č.1

### méněpráce

|               |                                |           |          |                    |
|---------------|--------------------------------|-----------|----------|--------------------|
| 1             | poplatek za uložení na skládku | -838,29 t | 350,00   | -293 401,50        |
| 2             | osazení betonové palisády      | -7,40 m   | 2 265,00 | -16 761,00         |
| 3             | dodávka betonových palisád     | -39,00 ks | 990,00   | -38 610,00         |
| <b>celkem</b> |                                |           |          | <b>-348 772,50</b> |

### vícepráce

|               |                                                  |                       |            |                   |
|---------------|--------------------------------------------------|-----------------------|------------|-------------------|
| 1             | zídka ztracené bednění štípaná 20/40             | 120,00 ks             | 346,40     | 41 568,00         |
| 2             | montáž zítky včetně základu a krycích stříšek    | 9,60 m <sup>2</sup>   | 3 515,00   | 33 744,00         |
| 3             | výkop pro kabel vodovod - výkop, zásyp, hutnění  | 24,48 m <sup>3</sup>  | 825,50     | 20 208,24         |
| 4             | D+M potrubí vodovod HD-PE                        | 51,00 m               | 68,50      | 3 493,50          |
| 5             | výkop pro kabel elektro - výkop, zásyp, hutnění  | 10,44 m <sup>3</sup>  | 825,50     | 8 618,22          |
| 6             | montáž kabelu                                    | 29,00 m               | 35,00      | 1 015,00          |
| 7             | D+M solární sprcha kovová                        | 1,00 ks               | 21 000,00  | 21 000,00         |
| 8             | D+M vodovodní pilířek kovový                     | 1,00 ks               | 6 400,00   | 6 400,00          |
| 9             | montážní práce propojení voda                    | 3,00 hod              | 350,00     | 1 050,00          |
| 10            | plachta pro zakrytí beach volejbalu PVC          | 280,00 m <sup>2</sup> | 192,80     | 53 984,00         |
| 11            | ocelový plot stávající- navýšení, vypletená pole | 1,00 soub             | 142 400,00 | 142 400,00        |
| 12            | míč Mikasa BV 550C                               | 1,00 ks               | 1 954,00   | 1 954,00          |
| 13            | hrablo na písek ALU 1                            | 1,00 ks               | 1 590,00   | 1 590,00          |
| 14            | hrablo na písek ALU 2                            | 1,00 ks               | 1 790,00   | 1 790,00          |
| 15            | hrablo na písek kovové 1 m                       | 1,00 ks               | 1 499,00   | 1 499,00          |
| 16            | lopata na čištění písku                          | 1,00 ks               | 1 800,00   | 1 800,00          |
| <b>celkem</b> |                                                  |                       |            | <b>342 113,96</b> |

### rozdíl

**-6 658,54**